
2 0 2 3 0 1 3 9 /w
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ GRAFICKÝCH SLUŽEB

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Městská část Praha-Libuš
se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupená: 
bankovní spojení:

Libušská 35/200, Libušská 35/200
00231142
CZ00231142
RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph.D., starostkou 
29022-2000691349/0800, Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „Objednatel") 

a

Petr Kutáček
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

543 72, Rudník 336 
72873264 
CZ7906202051 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany")

I,

Úvodní ustanovení

1. Mezi Objednatelem a Poskytovatelem byla dne 22. 11. 2005 uzavřena Mandátní smlouva č. 2005113140 a 
dodatek č. 1 ze dne 20. 9. 2007, dodatek č. 2 ze dne 25. 11. 2008, dodatek č. 3 ze dne 14. 1. 2010 a 
dodatek č. 4 ze dne 20. 12. 2018 (dále jen „Mandátní smlouva”).

2. Smluvní strany se dohodly, že účinností této Smlouvy ukončují a v plném rozsahu nahrazují Mandátní 
smlouvu.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, stejně jako jsou způsobilé nabývat 
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a zavazovat se k povinnostem.

4. Objednatel je vydavatelem časopisu (měsíčníku) „U nás", který slouží k informování občanů městské části 
Praha-Libuš a k vzájemné komunikaci mezi městskou částí Praha-Libuš a občany této městské části (dále 
jen „Časopis").

5. Poskytovatel je podnikatelem, který má, mimo jiné, živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a obor činnosti, příprava 
a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce.

II.
Předmět Smlouvy, odměna

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude na základě, v ^mezích a v rozsahu dle pokynů Objednatele a 
šéfredaktora Časopisu, provádět grafickou úpravu Časopisu a provádět další obvyklé činnosti s tím 
související, a to za podmínek stanovených dále v této Smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje, že bude Poskytovateli za činnosti uvedené v předchozím odstavci hradit odměnu 
stanovenou v této Smlouvě.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude činnosti dle této Smlouvy provádět s odbornou péčí, dle pokynů 
Objednatele, řádně a včas.



4.

5.

6.

7.

Smluvní strany se dohodly, že za činnosti dle této Smlouvy náleží Poskytovateli odměna ve výši 423,50,-Kč 
bez DPH, + 21 % DPH, celkem odměna ve výši 512,43,-Kč s DPH za grafickou úpravu jedné tiskové 
strany Časopisu.

Nárok na odměnu vzniká Poskytovateli po řádném splnění činností dle této Smlouvy za daný měsíc a po 
písemném odsouhlasení provedených činností ze strany Objednatele (vždy v daném měsíci za měsíc 
předcházející).

Odměna bude hrazena Objednatelem dle faktury vydané Poskytovatelem v daném měsíci za činnosti 
provedené Poskytovatelem v měsíci předcházejícím. Přílohou faktury bude seznam poskytnutých činností 
za daný měsíc, který bude obsahovat písemný souhlas Objednatele s rozsahem provedené činnosti. 
Faktura bude obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu se splatností ne delší než 15 dní od 
doručení faktury Objednateli.

Odměna uvedená v odst. 2.4. je úplná a nepřekročitelná a obsahuje již veškeré další náklady (včetně 
hotových výdajů) Poskytovatele.

III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí Občanským 
zákoníkem.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon"), v platném 
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů dle 
zákona, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu nepovažuje 
za důvěrné ani za obchodní tajemství.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním Smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „registr smluv"). Zveřejnění Smlouvy v registru smluv 
zajistí Objednatel.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
Smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení 
Poskytovatel.

6. Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha-Libuš usnesením č. 138/2023 ze dne 
12.6.2023.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - Usnesení RMČ č. 138/2023 ze dne 12.6.2023

1 8 .07. 2023



Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY 
č. 138/2023

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení Přítomno 4
pro proti zdržel se

12. 6.2023 4 0 0 Usnesení přijato
Podpisy  

   ,
místostarostka

■

Mgr. Kateřina Turnová \ starostka 
RNDr. Lade Jungwiertová, Ph.D.

Založeno na Ú 1 12.6.2023 Založila H. Podpis -
dne Kolouchovi

Rada městské částí Praha-Libuš:

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování grafických služeb s Petrem 
Kutáčkem, Rudník 336, 543 72 Trutnov IČ: 72873264, s výší odměny za 
grafickou úpravu jedné tiskové strany časopisu U nás v částce 512,43 Kč 
vč. DPH,

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem této 
Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 1 z 1




